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TAV. |. 13 - SCUOLE D' INFANZIA PRIVATE - NUMERO DI SEZIONI E ALUNNI PER ANNO DI NASCITA
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SCUOLA
D" INFANZIA

BPER

A. BISBINI - MATERNA PARROCH. ALBARETO
BOCCOLARI BOSCHETTI VIA ANDERLINI
BOCCOLARI BOSCHETTI VIA PICCININI
CASA E FAMIGLIA

CUORE IMMACOLATO DI MARIA

FIGLIE DI GESU PIO ISTITUTO

GESU' BAMBINO - MATERNA PARR. S.FAUSTINO
E. GIOVANARDI - CITTANOVA

LA MADONNINA

MADONNA PELLEGRINA

PORTILE MATERNA PARROCCHIALE

REGINA DELLA PACE

SACRO CUORE ISTITUTO

SACRO CUORE - GANACETO

SAN GIOVANNI BATTISTA

SAN BENEDETTO ABATE

S. GEMINIANO - MATERNA PARR. COGNENTO
SANT' AGNESE

SANT' ANTONIO

SANTA MADDALENA DI CANOSSA

TOTALI

N.
SEZIONI
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ANNO DI NASCITA

2012

28

15
34
43
29
36
27
19
27
52

11

12
30
45
31
17

12
497

2011

29
15
17
42
39
34
30
28
20
28
53

15
23
20
21
43
28
19
18
16
546

2010

44
15
19
29
45
30
37
28
18
28
51
10
26
17
18
33
38
38
31
15
18

588

TOTALE

101
40
51
105
133
94
108
83
58
84
156
28
52
46
54
84
132
100
70
43
46

1.668
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